
 
P r i j e d l o g 

 
 
 

 
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
 
 Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske ("Narodne 
novine", broj 150/2011) i točke II. Odluke o sudjelovanju pripadnika Oružanih snaga 
Republike Hrvatske u mirovnoj operaciji u Afganistanu (ISAF) – ("Narodne novine", 
broj 141/2010), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ___  2012.  donijela  

 
 

O D L U K U 
 

 o rotaciji, broju i organizacijskoj strukturi pripadnika Oružanih 
snaga Republike Hrvatske u mirovnoj operaciji u Afganistanu (ISAF)   

 
 

I.  
 
 U veljači i ožujku 2012. godine izvršit će se redovita rotacija pripadnika 
Oružanih snaga Republike Hrvatske u mirovnoj operaciji u Afganistanu (ISAF) i u 
mirovnu operaciju u Afganistanu (ISAF) uputit će se, na rok do sedam mjeseci, 301 
pripadnika Oružanih snaga Republike Hrvatske, i to:  

 -   zapovjednik nacionalnog kontingenta i 6 pripadnika osobne         
     skupine (NCC)  
-   22 pripadnika nacionalnog tima za logističku potporu (NSE)  
-     6 pripadnika nacionalnog tima za obavještajnu potporu (NIC/NIST)  
-   12 pripadnika namjenski organiziranih snaga Vojne policije (TF MP) 
-   2 pripadnika namjenski organiziranih snaga Vojne policije (Military Police 
      coj, RC North)  
-   5 pripadnika namjenski organiziranih snaga Vojne policije u mađarski                   

     PRT (MP SQUAD)  
- 134 pripadnika namjenski organiziranih snaga pješaštva za zaštitu snaga 
     (TF INF)  
-  30 pripadnika operativnog mentorskog tima za vezu (OMLT  KANDAK) 
-   2 pripadnika operativnog mentorskog tima za vezu (OMLT ANA CORPS)  
-   2 pripadnika operativnog mentorskog tima za vezu (OMLT ANA BRIGADE) 
- 14 pripadnika operativnog mentorskog tima za vezu razine garnizona           
     (GOMLT)  
-   3 instruktora inžinjerije  
 - 17 pripadnika stožernog osoblja 
 -  24 pripadnika policijskog operativnog mentorskog tima za vezu (POMLT) 
- 18 pripadnika vojno-policijske škole (CS MILITARY POLICE SCHOOL        
    IDT) - mentori  

 -    3 pripadnika u Vojnom obučnom centru u Kabulu (KMTC OTB). 
 



II.  
 

 U veljači i ožujku 2012. godine izvršit će se redovita rotacija pripadnika 
Oružanih snaga Republike Hrvatske u mirovnoj operaciji u Afganistanu (ISAF) i u 
mirovnu operaciju u Afganistanu (ISAF) uputit će se, na rok do pet mjeseci, 11 
pripadnika Oružanih snaga Republike Hrvatske u sastav zračnog mentorskog tima 
(AAT).  
 

III.  
 

 U travnju 2012. godine u mirovnu operaciju u Afganistanu (ISAF) uputit će se 
do 31. prosinca 2012. jedan pripadnik Oružanih snaga Republike Hrvatske na 
stožernu dužnost u Zapovjedništvu ISAF-a u Kabulu (HQ ISAF).  
 
  

IV.  
  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

                                      P R E D S J E D N I K   

                                                                                                   Zoran Milanović  

 

 

KLASA:  
URBROJ:   

Zagreb, 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 


